INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
ESTEIO – PREV-ESTEIO

EDITAL Nº 03/2021-PREV-ESTEIO, COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 01/2021-PREV-
ESTEIO

A Diretora Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Esteio
- PREV-ESTEIO, Gabriela de Mozzi, por este Edital, torna público o resultado das notas
dos títulos apresentados pelos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no
Processo Seletivo Simplificado para a Função de Contador, aberto pelo Edital nº 01/2021-
PREV-ESTEIO, nos termos abaixo:

1. Resultado Final e Notas dos Títulos

Candidato A B C D E F G Total

1 Valter da Silva Alves de Souza 24 2 0 0 0 6 1 33

2 Cintia Duarte Korb 4 0 0 0 0 6 3 13

3 Zoé Dinorá Santos da Silva 0 2 0 0 8 0 1 11

4 Aline Cristina Mello Scherer 0 0 0 0 0 6 3 9

5 Clara Regina da Silva Hellvig 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Interposição de recursos e vista quanto às notas finais poderão ser realizados pelos
interessados  no  prazo  de  03  dias  a  contar  da  divulgação  do  resultado  final  com
encaminhamento à Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

3. As demais etapas observarão o cronograma previsto no Anexo V do Edital nº 01/2021-
PREV-ESTEIO.

Esteio, 19 de abril de 2021.

GABRIELA DE MOZZI

DIRETORA GERAL

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTEIO – PREV-ESTEIO